
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

вул. Хмельницьке шосе, 7, м. Вінниця, 21036, тел. 661-270, факс 661-271, E-mail: upr relig@vin.gov.ua

23.01.2024 р. м. Вінниця №6

Про початок адміністративного 
провадження

Відповідно до частини 1 статті 46, статті 61 Закону України «Про 
адміністративну процедуру», на підставі заяви релігійної громади «Церква 
Слави Божої» Церква Ісуса Назарянина в с. Городківка Тульчинського 
району Вінницької області щодо реєстрації статуту релігійної громади у 
новій редакції та службової записки начальника відділу релігій Управління у 
справах національностей та релігій Вінницької обласної військової 
адміністрації від 23.01.2024 року
НАКАЗУЮ:

1. Розпочати адміністративне провадження за заявою релігійної 
громади «Церква Слави Божої» Церква Ісуса Назарянина в с. Городківка 
Тульчинського району Вінницької області щодо реєстрації статуту релігійної 
громади у новій редакції.

2. Розгляд справи провести без заслуховування учасника 
адміністративного провадження у строки встановлені статтею 34 Закону 
України «Про адміністративну процедуру».

3. Начальнику відділу релігій Управління у справах національностей та 
релігій Вінницької обласної військової адміністрації (Мандриці Ю.В.) та 
провідному спеціалісту відділу релігій Управління у справах 
національностей та релігій Вінницької обласної військової адміністрації 
(Бабчинській М.Г.) опрацювати подані матеріали та внести пропозиції 
начальнику Управління у справах національностей та релігій Вінницької 
обласної військової адміністрації щодо розгляду заяви релігійної громади 
«Церква Слави Божої» Церква Ісуса Надарянцда в с. Городківка 
Тульчинського району Вінницької областй^ прив4^^реєстрації статуту 
релігійної громади у новій редакції.

6. Контроль за виконанням цього на]
Начальник Управління ЛЕЦЬКИЙ

?®835837

mailto:relig@vin.gov.ua

